
Предварительные результаты заключительного этапа  
Универсиады RUDN-ON 

«Агротехнологии» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Титаренко Ульяна Агротехнологии АГР-005 80 Победитель 
Воробьева Дарья Агротехнологии АГР-009 56 Призер 
Белов Кирилл Агротехнологии АГР-012 51 Призер 
Богданова Марина Агротехнологии АГР-010 50 Призер 
Снычкова Софья Агротехнологии АГР-001 37 Участник 
Буга Фёдор Агротехнологии АГР-006 35 Участник 
Старшинова Арина Агротехнологии АГР-008 34 Участник 
Грибов Никита Агротехнологии АГР-003 33 Участник 
Максимова Анастасия Агротехнологии АГР-004 33 Участник 
Строганов Михаил Агротехнологии АГР-011 30 Участник 
Новичкова Мария Агротехнологии АГР-007 28 Участник 

 

«Лингвистика: Английский язык» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Письменная часть Устная часть Итог Статус 
Тимофеева Эвелина Английский АНГЛ-027 50 50 100 Победитель 
Карушева Диана Английский АНГЛ-017 46 49 95 Победитель 
Абдрахманова Аделия Английский АНГЛ-013 44 50 94 Призер 
Казомбо Чиняма Английский АНГЛ-039 44 50 94 Призер 
Поляк Алиса Английский АНГЛ-024 44 50 94 Призер 
Суханов Валерий Английский АНГЛ-009 44 50 94 Призер 



Елинова Александра Английский АНГЛ-037 42 50 92 Призер 
Фадеев Константин Английский АНГЛ-042 42 50 92 Призер 
Видинеева Мария Английский АНГЛ-029 46 45 91 Призер 
Заякина Арина Английский АНГЛ-025 40 50 90 Призер 
Боровицкая Полина Английский АНГЛ-050 46 44 90 Призер 
Акбердин Ильдар Английский АНГЛ-036 46 43 89 Призер 
Дигун Оксана Английский АНГЛ-032 46 43 89 Призер 
Лялина Анастасия Английский АНГЛ-028 38 50 88 Призер 
Никитина Лера Английский АНГЛ-047 38 50 88 Призер 
Луценко Алина Английский АНГЛ-023 40 48 88 Призер 
Суродина Анна Английский АНГЛ-033 40 48 88 Призер 

Ле 
Ким Нгок 
Зиеп Английский АНГЛ-034 38 48 86 Участник 

Сазонова Елена Английский АНГЛ-014 36 49 85 Участник 
Овсянникова Анастасия Английский АНГЛ-022 40 45 85 Участник 

Ашоур 

Яра Саед 
Ахмед 
Мохаммед 
Мохаммед Английский АНГЛ-002 46 39 85 Участник 

Дымченко Дмитрий Английский АНГЛ-021 38 46 84 Участник 
Назина Анна Английский АНГЛ-004 40 44 84 Участник 
Григорьева Кристина Английский АНГЛ-005 48 35 83 Участник 
Хныкова Диана Английский АНГЛ-038 32 50 82 Участник 
Ульмаскулова Валерия Английский АНГЛ-040 42 40 82 Участник 
Скорбенко Анна Английский АНГЛ-020 34 47 81 Участник 
Кудеярова Елизавета Английский АНГЛ-019 36 45 81 Участник 
Поповцева Анастасия Английский АНГЛ-051 44 37 81 Участник 
Чернуцкий Кирилл Английский АНГЛ-018 48 33 81 Участник 
Селиванова Дана Английский АНГЛ-052 38 41 79 Участник 



Миртова Анна Английский АНГЛ-053 36 42 78 Участник 
Аскеров Александр Английский АНГЛ-041 40 38 78 Участник 
Исламова Эльвина Английский АНГЛ-001 40 38 78 Участник 
Довлетьян Максим Английский АНГЛ-026 44 34 78 Участник 
Арсеньева София Английский АНГЛ-048 40 37 77 Участник 
Кощенков Максим Английский АНГЛ-046 26 50 76 Участник 
Проскуряков Григорий Английский АНГЛ-016 38 38 76 Участник 
Решетова Елизавета Английский АНГЛ-045 38 38 76 Участник 
Перлов Михаил Английский АНГЛ-003 40 36 76 Участник 
Измайлова Александра Английский АНГЛ-015 28 47 75 Участник 
Москаленко Ефим Английский АНГЛ-007 34 41 75 Участник 
Ильин Егор Английский АНГЛ-010 36 38 74 Участник 
Баранов Егор Английский АНГЛ-049 32 39 71 Участник 
Ерегина Вера Английский АНГЛ-012 36 31 67 Участник 
Морозова Алина Английский АНГЛ-006 28 37 65 Участник 
Комарова Полина Английский АНГЛ-008 30 35 65 Участник 
Наумова Ольга Английский АНГЛ-035 28 31 59 Участник 
Смородинская Диана Английский АНГЛ-031 28 31 59 Участник 
Соловьева Софья Английский АНГЛ-044 25 25 50 Участник 
Белова Кристина Английский АНГЛ-043 16 33 49 Участник 
Тихонова Татьяна Английский АНГЛ-030 34 15 49 Участник 
Еремичева Варвара Английский АНГЛ-011 42   42 Участник 

 

 

 

 



«Архитектурное проектирование» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Котов Вадим Архитектурное проектирование АП-006 95 Победитель 
Жуков Николай Архитектурное проектирование АП-002 91 Победитель 
Иракозе Игено Бьенвеню Архитектурное проектирование АП-003 90 Победитель 
Титова Валерия Архитектурное проектирование АП-005 87 Призер 
Конторских Полина Архитектурное проектирование АП-001 81 Призер 
Иванова Алиса Архитектурное проектирование АП-004 35 Участник 

 

«Лингвистика: Арабский язык» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Письменная часть Устная часть Итог Статус 
Ашоур Яра Саед Ахмед Мохаммед Мохаммед Арабский АРЯ-004 50 50 100 Победитель 
Мокшанов Дмитрий Арабский АРЯ-005 50 46 96 Победитель 
Ильин Егор Арабский АРЯ-007 50 42 92 Победитель 
Морозова Алина Арабский АРЯ-008 48 43 91 Призер 
Бавченков Иван Арабский АРЯ-003 44 43 87 Призер 
Илюшин Илья Арабский АРЯ-006 48 38 86 Призер 
Алеева Ксения Арабский АРЯ-001 50 33 83 Призер 
Абу Хаваш Жуд Арабский АРЯ-002   50 50 Призер 

 

«Землеустройство и кадастры» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Слиман Екатерина Землеустройство ЗК-005 51 Призер 
Торбова Мария Землеустройство ЗК-003 50 Призер 



Зенов Никита Землеустройство ЗК-004 42 Участник 
Попов Сергей Землеустройство ЗК-001 39 Участник 
Михальков Денис Землеустройство ЗК-002 21 Участник 

 

«Инновационный менеджмент» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Хасьянов Даниил Инновационный менеджмент ИМ-001 97 Победитель 
Мосягина Софья Инновационный менеджмент ИМ-003 95 Победитель 
Неводничий Дмитрий Инновационный менеджмент ИМ-028 95 Победитель 
Малышева Снежана Инновационный менеджмент ИМ-004 91 Призер 
Крухмалев Артём Инновационный менеджмент ИМ-017 88 Призер 
Мальчевская Ирина Инновационный менеджмент ИМ-024 80 Призер 
Луценко Алина Инновационный менеджмент ИМ-014 75 Призер 
Паутов Владислав Инновационный менеджмент ИМ-008 73 Призер 
Науменко Елизаета Инновационный менеджмент ИМ-002 70 Призер 
Чучалина Полина Инновационный менеджмент ИМ-026 70 Призер 
Ильина Стефания Инновационный менеджмент ИМ-011 60 Призер 
Кустов Арсений Инновационный менеджмент ИМ-005 60 Призер 
Попова Анна Инновационный менеджмент ИМ-009 56 Призер 
Бондарь Марина Инновационный менеджмент ИМ-007 55 Призер 
Игнатов Евгений Инновационный менеджмент ИМ-019 55 Призер 
Лялина Анастасия Инновационный менеджмент ИМ-012 55 Призер 
Цисельская Мария Инновационный менеджмент ИМ-010 52 Призер 
Дымов Сергей Инновационный менеджмент ИМ-006 51 Призер 
Заляев Руслан Инновационный менеджмент ИМ-016 48 Участник 
Федянина Алина Инновационный менеджмент ИМ-023 48 Участник 
Салиндер Юлия Инновационный менеджмент ИМ-022 45 Участник 



Матюшов Никита Инновационный менеджмент ИМ-015 43 Участник 
Бирюкова Анастасия Инновационный менеджмент ИМ-020 40 Участник 
Кармишина Ксения Инновационный менеджмент ИМ-013 40 Участник 
Куцевал Лилия Инновационный менеджмент ИМ-021 40 Участник 
Овчарюк Глеб Инновационный менеджмент ИМ-018 40 Участник 
Васнева Виктория Инновационный менеджмент ИМ-027 30 Участник 
Салтыков Максим Инновационный менеджмент ИМ-025 30 Участник 

 

«Информатика» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Кайдалов Андрей Информатика ИНФ-002 61 Призер 
Мишина Анастасия Информатика ИНФ-008 59 Призер 
Стариков Данила Информатика ИНФ-003 52 Призер 
Марков Игнат Информатика ИНФ-004 51 Призер 
Яковлева Елена Информатика ИНФ-009 45 Участник 
Игольников Сергей Информатика ИНФ-010 45 Участник 
Ищенко Ирина Информатика ИНФ-007 41 Участник 
Майзингер Эллина Информатика ИНФ-005 37 Участник 
Абакумова Олеся Информатика ИНФ-006 24 Участник 
Толстых Максим Информатика ИНФ-001 19 Участник 
Аскеров Александр Информатика ИНФ-012 2 Участник 
Салиндер Иван Информатика ИНФ-011 0 Участник 

 

«Интеллектуальные технологии и анализ данных в гуманитарной сфере» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 



Аскеров Александр Интеллектуальные технологии ИТИАДГС-003 42 Участник 
Селиванова Дана Интеллектуальные технологии ИТИАДГС-001 27 Участник 
Ещенко Анна Интеллектуальные технологии ИТИАДГС-002 15 Участник 
Макеева Ксения Интеллектуальные технологии ИТИАДГС-004 12 Участник 

 

«Лингвистика: Китайский язык» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Письменная часть Устная часть Итог Статус 
Ли Антон Китайский КИТ-001 42 50 92 Победитель 
Цветков Егор Китайский КИТ-006 42 47 89 Победитель 
Игнатенкова Екатерина Китайский КИТ-004 42 42 84 Победитель 
Сатторова Жасмина Китайский КИТ-007 44 36 80 Призер 
Ле Ким Нгок Зиеп Китайский КИТ-014 30 44 74 Призер 
Исламова Эльвина Китайский КИТ-011 28 45 73 Призер 
Хромов Илья Китайский КИТ-002 24 47 71 Призер 
Тихонова Татьяна Китайский КИТ-009 24 38 62 Призер 
Ратькова Олеся Китайский КИТ-012 24 37 61 Призер 
Кудинова Кира Китайский КИТ-008 24 30 54 Призер 
Левина Елизавета Китайский КИТ-010 16 38 54 Призер 
Лаптева Василиса Китайский КИТ-005 16 26 42 Участник 
Форонова Елена Китайский КИТ-003 18 21 39 Участник 
Фролова Екатерина Китайский КИТ-013 26 0 26 Участник 

 

«Ландшафтная архитектура» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Браславская Ульяна Ландшафтная архитектура ЛА-006 85 Победитель 
Смирнова Полина Ландшафтная архитектура ЛА-003 83 Победитель 



Конторских Полина Ландшафтная архитектура ЛА-001 75 Призер 
Гуреев Василий Ландшафтная архитектура ЛА-008 74 Призер 
Довлетьян Максим Ландшафтная архитектура ЛА-007 66 Призер 
Бароев Максим Ландшафтная архитектура ЛА-004 55 Призер 
Арчакова Анастасия Ландшафтная архитектура ЛА-009 51 Призер 
Иванова Алиса Ландшафтная архитектура ЛА-002 44 Участник 
Коваленко Дарья Ландшафтная архитектура ЛА-005 42 Участник 

 

«Лингвистика: Перевод и переводоведение» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Суханов Валерий Перевод и переводоведение ЛИНГВ-045 89 Победитель 
Тимофеева Эвелина Перевод и переводоведение ЛИНГВ-010 83 Победитель 
Теслин Иван Перевод и переводоведение ЛИНГВ-016 75 Призер 
Боровицкая Полина Перевод и переводоведение ЛИНГВ-039 70 Призер 
Сазонова Елена Перевод и переводоведение ЛИНГВ-022 69 Призер 
Ашоур Яра Саед Ахмед Мохаммед Мохаммед Перевод и переводоведение ЛИНГВ-027 69 Призер 
Елинова Александра Перевод и переводоведение ЛИНГВ-050 68 Призер 
Аипов Никита Перевод и переводоведение ЛИНГВ-033 67 Призер 
Арсеньева София Перевод и переводоведение ЛИНГВ-004 66 Призер 
Дигун Оксана Перевод и переводоведение ЛИНГВ-025 64 Призер 
Видинеева Мария Перевод и переводоведение ЛИНГВ-011 61 Призер 
Соколов Кирилл Перевод и переводоведение ЛИНГВ-015 61 Призер 
Суродина Анна Перевод и переводоведение ЛИНГВ-030 61 Призер 
Казомбо Чиняма Перевод и переводоведение ЛИНГВ-007 59 Призер 
Ульянов Геннадий Перевод и переводоведение ЛИНГВ-021 59 Призер 
Перелыгина Анна Перевод и переводоведение ЛИНГВ-020 57 Призер 
Никитина Лера Перевод и переводоведение ЛИНГВ-046 57 Призер 



Морозова Алина Перевод и переводоведение ЛИНГВ-028 56 Участник 
Акбердин Ильдар Перевод и переводоведение ЛИНГВ-032 56 Участник 
Цветкова Ангелина Перевод и переводоведение ЛИНГВ-037 55 Участник 
Аскеров Александр Перевод и переводоведение ЛИНГВ-047 55 Участник 
Тихонова Татьяна Перевод и переводоведение ЛИНГВ-001 54 Участник 
Заякина Арина Перевод и переводоведение ЛИНГВ-024 54 Участник 
Гришкина Мария Перевод и переводоведение ЛИНГВ-031 54 Участник 
Малышев Павел Перевод и переводоведение ЛИНГВ-048 54 Участник 
Кудеярова Елизавета Перевод и переводоведение ЛИНГВ-002 52 Участник 
Керимов Селим Перевод и переводоведение ЛИНГВ-013 52 Участник 
Левина Елизавета Перевод и переводоведение ЛИНГВ-023 52 Участник 
Измайлова Александра Перевод и переводоведение ЛИНГВ-029 50 Участник 
Изотова Мария Перевод и переводоведение ЛИНГВ-026 49 Участник 
Перлов Михаил Перевод и переводоведение ЛИНГВ-018 48 Участник 
Селиванова Дана Перевод и переводоведение ЛИНГВ-008 47 Участник 
Громенко Анна Перевод и переводоведение ЛИНГВ-019 47 Участник 
Ульмаскулова Валерия Перевод и переводоведение ЛИНГВ-034 47 Участник 
Скорбенко Анна Перевод и переводоведение ЛИНГВ-041 45 Участник 
Исрафилова Риана Перевод и переводоведение ЛИНГВ-012 44 Участник 
Москаленко Ефим Перевод и переводоведение ЛИНГВ-003 43 Участник 
Поповцева Анастасия Перевод и переводоведение ЛИНГВ-040 43 Участник 
Ляхович София Перевод и переводоведение ЛИНГВ-049 42 Участник 
Волкова Вероника Перевод и переводоведение ЛИНГВ-017 40 Участник 
Хныкова Диана Перевод и переводоведение ЛИНГВ-036 39 Участник 
Чернуцкий Кирилл Перевод и переводоведение ЛИНГВ-005 37 Участник 
Ларионов Артём Перевод и переводоведение ЛИНГВ-038 36 Участник 
Проскуряков Григорий Перевод и переводоведение ЛИНГВ-043 36 Участник 
Лаврова Софья Перевод и переводоведение ЛИНГВ-006 35 Участник 



Баранов Егор Перевод и переводоведение ЛИНГВ-014 35 Участник 
Боппыев Арслан Перевод и переводоведение ЛИНГВ-035 33 Участник 
Белова Кристина Перевод и переводоведение ЛИНГВ-044 31 Участник 
Лаптева Василиса Перевод и переводоведение ЛИНГВ-009 29 Участник 
Хасьянов Даниил Перевод и переводоведение ЛИНГВ-042 29 Участник 

 

«Менеджмент» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Гаврилова Арина Менеджмент МЕН-004 100 Победитель 
Форонова Елена Менеджмент МЕН-013 100 Победитель 
Бахтина Валерия Менеджмент МЕН-006 92 Призер 
Васнева Виктория Менеджмент МЕН-018 92 Призер 
Савченко Максим Менеджмент МЕН-019 83 Призер 
Юсупова Ильнара Менеджмент МЕН-003 82 Призер 
Устинова Светлана Менеджмент МЕН-012 80 Призер 
Сорокин Давид Менеджмент МЕН-001 78 Призер 
Викторов Владислав Менеджмент МЕН-007 77 Призер 
Борисов Глеб Менеджмент МЕН-014 75 Призер 
Попова Анна Менеджмент МЕН-005 69 Призер 
Новикова Алина Менеджмент МЕН-011 65 Призер 
Семенуха Дмитрий Менеджмент МЕН-008 64 Призер 
Харитонова Полина Менеджмент МЕН-017 63 Призер 
Мирзаханян Кристине Менеджмент МЕН-009 60 Призер 
Холопова Анастасия Менеджмент МЕН-015 57 Призер 
Лялина Анастасия Менеджмент МЕН-002 51 Призер 
Овчарюк Глеб Менеджмент МЕН-016 50 Участник 



Рахно Иван Менеджмент МЕН-010 43 Участник 
 

«Международные отношения» 

Фамилия+A1:F40 Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Кондратова Арина Международные отношения МО-018 80 Победитель 
Глебова Полина Международные отношения МО-016 70 Призер 
Енина Арина Международные отношения МО-013 67 Призер 
Алеева Ксения Международные отношения МО-001 64 Призер 
Петров Андрей Международные отношения МО-004 64 Призер 
Мокшанов Дмитрий Международные отношения МО-015 60 Призер 
Толчеева Анастасия Международные отношения МО-002 57 Призер 
Горбунов Егор Международные отношения МО-003 56 Призер 
Васильцова Виолетта Международные отношения МО-012 54 Призер 
Иванов Максим Международные отношения МО-006 52 Призер 
Семенов Иван Международные отношения МО-008 51 Призер 
Илюшин Илья Международные отношения МО-005 50 Призер 
Корабоев Диёрбек Международные отношения МО-011 50 Призер 
Слиман Екатерина Международные отношения МО-038 45 Участник 
Спесивцев Семён Международные отношения МО-007 42 Участник 
Заляев Руслан Международные отношения МО-009 38 Участник 
Метлицкая Анна Международные отношения МО-029 37 Участник 
Неврова Виктория Международные отношения МО-034 37 Участник 
Хромов Илья Международные отношения МО-010 36 Участник 
Волкова Вероника Международные отношения МО-022 35 Участник 
Русскова Дарья Международные отношения МО-019 33 Участник 
Шипилов Максим Международные отношения МО-035 33 Участник 
Долгов Никита Международные отношения МО-014 30 Участник 



Неводничий Дмитрий Международные отношения МО-039 30 Участник 
Матвеев Михаил Международные отношения МО-023 25 Участник 
Соколов Кирилл Международные отношения МО-033 25 Участник 
Болтунов Антон Международные отношения МО-030 24 Участник 
Унгар Александра Международные отношения МО-037 24 Участник 
Царева Елизавета Международные отношения МО-017 16 Участник 
Бурмистр Ева Международные отношения МО-027 14 Участник 
Николаичева Полина Международные отношения МО-021 12 Участник 
Жуманиязова Камилла Международные отношения МО-026 11 Участник 
Сарвина Ульяна Международные отношения МО-020 11 Участник 
Баранов Егор Международные отношения МО-025 7 Участник 
Смородинская Диана Международные отношения МО-032 6 Участник 
Муртазина Варвара Международные отношения МО-031 5 Участник 
Нечипас Анна Международные отношения МО-036 4 Участник 
Гайдаш Кирилл Международные отношения МО-024 0 Участник 
Исламова Эльвина Международные отношения МО-028 0 Участник 

 

«Нефтегазовое дело» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 

Касьянов Вадим Нефтегазовое дело НД-001 84 Победитель 

Зыбарева Ника Нефтегазовое дело НД-007 22 Участник 

Ахметханов Дамир Нефтегазовое дело НД-009 20 Участник 

Башлыков Александр Нефтегазовое дело НД-004 17 Участник 



Буарудж Мохаммед Искандар Нефтегазовое дело НД-002 16 Участник 

Ниарко Калеб Нефтегазовое дело НД-005 16 Участник 

Бухеннуфа Сиф Эльислам Нефтегазовое дело НД-003 12 Участник 

Зубова Мария Нефтегазовое дело НД-006 9 Участник 

Саид Хазем Нефтегазовое дело НД-008 0 Участник 
 

«Лингвистика: Немецкий язык» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Письменная часть Устная часть Итог Статус 
Байер Эмилия Немецкий НЕМ-005 32 50 82 Победитель 
Малышев Павел Немецкий НЕМ-006 32 48 80 Победитель 
Баранова Ирина Немецкий НЕМ-004 34 45 79 Призер 
Котовщикова Иринея Немецкий НЕМ-003 42 32 74 Призер 
Заякина Арина Немецкий НЕМ-009 28 40 68 Призер 
Соколова Марина Немецкий НЕМ-010 32 33 65 Призер 
Воронина Дарья Немецкий НЕМ-007 38 23 61 Призер 
Смирнова Лада Немецкий НЕМ-001 32 27 59 Призер 
Танашева Арина Немецкий НЕМ-012 32 15 47 Участник 
Боппыев Арслан Немецкий НЕМ-008 24 15 39 Участник 
Абу Хаваш Жуд Немецкий НЕМ-002 20 5 25 Участник 
Соломатина Вероника Немецкий НЕМ-011 20 0 20 Участник 

 

 
 



«Нанотехнологии и микросистемная техника» 
 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Кекух Александра Нанотехнологии НИМТ-007 90 Победитель 
Бобылева Елизавета Нанотехнологии НИМТ-008 88 Победитель 
Степин Денис Нанотехнологии НИМТ-004 80 Победитель 
Кузнецова Анна Нанотехнологии НИМТ-005 64 Призер 
Бирюкова Софья Нанотехнологии НИМТ-006 60 Призер 
Анциферова Вероника Нанотехнологии НИМТ-001 52 Призер 
Сметанин Егор Нанотехнологии НИМТ-002 20 Участник 
Эрнандес Мэхия Катеринн Исела Нанотехнологии НИМТ-003 15 Участник 

 
«Туризм» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 

Саргсян Аревик Турзим ТУР-009 81 Победитель 

Сагдеров Камал Турзим ТУР-011 78 Призер 

Губернюк Анастасия Турзим ТУР-002 77 Призер 

Галактионова Кристина Турзим ТУР-001 65 Призер 

Паутов Владислав Турзим ТУР-003 65 Призер 

Метлицкая Анна Турзим ТУР-005 63,33 Призер 

Холопова Анастасия Турзим ТУР-012 60,67 Призер 

Колесникова Мария Турзим ТУР-008 55,67 Призер 



Хромина Карина Турзим ТУР-010 53 Призер 

Науменко Елизаета Турзим ТУР-004 52,33 Призер 

Овсянникова Анастасия Турзим ТУР-007 52,33 Призер 

Матвеев Михаил Турзим ТУР-006 51 Призер 

Кортунова Елена Турзим ТУР-013 50 Призер 

Шакирова Кристина Турзим ТУР-014 47,33 Участник 
 

«Управление цифровой трансформацией» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Салтыков Максим УЦТ УЦТ-013 68,5 Призер 
Паутов Владислав УЦТ УЦТ-011 64,75 Призер 
Неводничий Дмитрий УЦТ УЦТ-012 57 Призер 
Харитонова Полина УЦТ УЦТ-009 55,5 Призер 
Дымов Сергей УЦТ УЦТ-010 54,5 Призер 
Бакланова Юлия УЦТ УЦТ-005 53,25 Призер 
Сагдеров Камал УЦТ УЦТ-001 52,5 Призер 
Левина Елизавета УЦТ УЦТ-002 48,5 Участник 
Бутенко Карина УЦТ УЦТ-003 47 Участник 
Мосягина Софья УЦТ УЦТ-007 46 Участник 
Назаров Алексей УЦТ УЦТ-006 44,75 Участник 
Ильина Стефания УЦТ УЦТ-004 38,5 Участник 
Овчарюк Глеб УЦТ УЦТ-008 31 Участник 

 



«Лингвистика: Французский язык» 

 

Фамилия Имя Предмет Шифр Письменная часть Устная часть Итог Статус 
Скорбенко Анна Французский ФРЯЛ-011 50 50 100 Победитель 
Перелыгина Анна Французский ФРЯЛ-002 50 49 99 Победитель 
Салимова Яна Французский ФРЯЛ-005 50 48 98 Победитель 
Газизов Данил Французский ФРЯЛ-009 50 47 97 Призер 
Гришкина Мария Французский ФРЯЛ-003 50 47 97 Призер 
Неупокоева Дарья Французский ФРЯЛ-004 50 47 97 Призер 
Кудрявцева Екатерина Французский ФРЯЛ-008 48 48 96 Призер 
Серая Дарья Французский ФРЯЛ-012 48 48 96 Призер 
Толчеева Анастасия Французский ФРЯЛ-010 48 48 96 Призер 
Керимов Селим Французский ФРЯЛ-007 44 49 93 Призер 
Ниязова Алиям Французский ФРЯЛ-006 46 47 93 Призер 
Абу Хаваш Жуд Французский ФРЯЛ-001 44 47 91 Призер 

 

«Химия» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Нуждин Иван Химия ХИМ-001 90 Победитель 
Нгуен Данг Бинь Химия ХИМ-004 68 Призер 
Каганский Михаил Химия ХИМ-002 52 Призер 
Логачев Даниил Химия ХИМ-005 33 Участник 
Тумина Наталия Химия ХИМ-003 2 Участник 

 

 



«Цифровая филология» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Письменная часть Устная часть Итог Статус 
Ожигов Леонид Цифровая филология ЦФ-004 43 46 89 Победитель 
Леонтьева Полина Цифровая филология ЦФ-001 35 49 84 Победитель 
Метлицкая Анна Цифровая филология ЦФ-002 39 44 83 Победитель 
Макеева Ксения Цифровая филология ЦФ-005 45 28 73 Призер 
Арсеньева София Цифровая филология ЦФ-003 37 33 70 Призер 
Мурэ Анастасия Цифровая филология ЦФ-008 44 26 70 Призер 
Тимофеева Эвелина Цифровая филология ЦФ-006 26 43 69 Призер 
Нахаенкова Ксения Цифровая филология ЦФ-009 34 34 68 Призер 
Черенкова Полина Цифровая филология ЦФ-007 28 36 64 Призер 
Завалко Анастасия Цифровая филология ЦФ-011 36 28 64 Призер 
Гайдаш Кирилл Цифровая филология ЦФ-010 17 31 48 Участник 
Фадеев Константин Цифровая филология ЦФ-012 21   21 Участник 

 

«Экономика, финансы и кредит» 

 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 

Неводничий Дмитрий Экономика ЭФК-018 90 Победитель 

Зяблюк Владислав Экономика ЭФК-017 87 Победитель 

Неведомская Александра Экономика ЭФК-014 87 Победитель 

Мишаткин Владимир Экономика ЭФК-019 83 Призер 

Панченко Денис Экономика ЭФК-001 65 Призер 

Назаров Алексей Экономика ЭФК-004 62 Призер 



Токарев Дмитрий Экономика ЭФК-005 58 Призер 

Рахно Иван Экономика ЭФК-003 50 Призер 

Кудрявцева Светлана Экономика ЭФК-007 49 Участник 

Ваняшев Артём Экономика ЭФК-016 47 Участник 

Крухмалев Артём Экономика ЭФК-009 39 Участник 

Лазарев Никита Экономика ЭФК-011 39 Участник 

Паутов Владислав Экономика ЭФК-010 37 Участник 

Садаков Илья Экономика ЭФК-002 35 Участник 

Нечипас Анна Экономика ЭФК-013 28 Участник 

Куцевал Лилия Экономика ЭФК-015 27 Участник 

Николаичева Полина Экономика ЭФК-012 22 Участник 

Филатова Светлана Экономика ЭФК-008 20 Участник 

Степанченко Анастасия Экономика ЭФК-006 12 Участник 
 

«Право» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Мезенцева Екатерина Право ПР-022 97 Победитель 
Карамян Георгий Право ПР-008 95 Победитель 
Федотчев Даниэль Право ПР-038 95 Победитель 
Тебенькова Анастасия Право ПР-005 94 Призер 
Соболева Виктория Право ПР-017 94 Призер 
Благодарова Полина Право ПР-002 90 Призер 



Тимофеев Максим Право ПР-025 90 Призер 
Токарев Александр Право ПР-032 89 Призер 
Крачковская Евгения Право ПР-001 85 Призер 
Андреева Алина Право ПР-012 84 Призер 
Безверхий Егор Право ПР-020 84 Призер 
Аникьева Полина Право ПР-014 82 Призер 
Метлицкая Анна Право ПР-029 82 Призер 
Андрияшкин Денис Право ПР-011 80 Призер 
Булгакова Аделина Право ПР-021 80 Призер 
Павлов Артём Право ПР-018 78 Призер 
Колодкина Кристина Право ПР-016 76 Призер 
Зяблюк Владислав Право ПР-037 75 Призер 
Грехова Кристина Право ПР-034 74 Участник 
Холодова Татьяна Право ПР-036 73 Участник 
Рахно Иван Право ПР-015 72 Участник 
Челнаков Иван Право ПР-003 68 Участник 
Хрипушина Виктория Право ПР-004 68 Участник 
Топал Валентина Право ПР-010 68 Участник 
Белова Кристина Право ПР-027 63 Участник 
Трошкинева Татьяна Право ПР-035 63 Участник 
Наумова Ольга Право ПР-006 57 Участник 
Аржевитов Артём Право ПР-019 56 Участник 
Борисова Полина Право ПР-023 51 Участник 
Зародова Алина Право ПР-024 51 Участник 
Гусаров Тимур Право ПР-007 48 Участник 
Спесивцев Семён Право ПР-009 48 Участник 
Гамосова Алана Право ПР-033 47 Участник 
Новикова Анна Право ПР-031 40 Участник 



Ляхович София Право ПР-028 38 Участник 
Насырова Амина Право ПР-026 29 Участник 
Еремичева Варвара Право ПР-030 17 Участник 

 

«Аудит и управление» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Калашникова Дарья Аудит и управление АИУКПП-001 69 Призер 

 

«Экология» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус  

Соластей Вадим Экология ЭКО-009 68 Призер 

Иванова Имилия Экология ЭКО-010 65 Призер 

Гадаев Андрей Экология ЭКО-014 62 Призер 

Гуреев Василий Экология ЭКО-004 60 Призер 

Эрбаева Александра Экология ЭКО-015 59 Призер 

Холодова Татьяна Экология ЭКО-017 55 Призер 

Гумбатова Асмар Экология ЭКО-007 53 Призер 

Дианова Наталья Экология ЭКО-003 51 Призер 

Шумакова Анна Экология ЭКО-012 51 Призер 

Кхатри Виктория Экология ЭКО-016 45 Участник 

Эминов Абас Экология ЭКО-008 41 Участник 



Костюченко Даниил Экология ЭКО-013 39 Участник 

Зубова Мария Экология ЭКО-006 38 Участник 

Фадеев Константин Экология ЭКО-002 37 Участник 

Синицкая Полина Экология ЭКО-005 21 Участник 

Иванова Алёна Экология ЭКО-018 21 Участник 

Малышева Снежана Экология ЭКО-001 20 Участник 
 

«Искусственный интеллект» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Соловьева Софья Искусственный интеллект ИИ-002 86 Победитель 
Грицко Сергей Искусственный интеллект ИИ-008 78 Призер 
Ishimwe Thierry Искусственный интеллект ИИ-006 43 Участник 
Толстых Максим Искусственный интеллект ИИ-001 42 Участник 
Комягин Андрей Искусственный интеллект ИИ-004 42 Участник 
Кайдалов Андрей Искусственный интеллект ИИ-003 35 Участник 
Юрьев Владислав Искусственный интеллект ИИ-005 35 Участник 
Ншути Мбабази Ирен Искусственный интеллект ИИ-007 0 Участник 

 

«Зарубежное регионоведение» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Ильин Егор Зарубежное регионоведение ЗР-010 52 Призер 
Котмин Марк Зарубежное регионоведение ЗР-027 44 Участник 
Шипилов Максим Зарубежное регионоведение ЗР-029 44 Участник 



Алеева Ксения Зарубежное регионоведение ЗР-028 41 Участник 
Петров Андрей Зарубежное регионоведение ЗР-003 39 Участник 
Иванов Максим Зарубежное регионоведение ЗР-023 36 Участник 
Спринский Александр Зарубежное регионоведение ЗР-002 34 Участник 
Илюшин Илья Зарубежное регионоведение ЗР-017 33 Участник 
Енина Арина Зарубежное регионоведение ЗР-021 32 Участник 
Русскова Дарья Зарубежное регионоведение ЗР-007 30 Участник 
Спесивцев Семён Зарубежное регионоведение ЗР-024 30 Участник 
Иванов Антон Зарубежное регионоведение ЗР-030 29 Участник 
Царева Елизавета Зарубежное регионоведение ЗР-022 29 Участник 
Кустов Арсений Зарубежное регионоведение ЗР-018 28 Участник 
Метлицкая Анна Зарубежное регионоведение ЗР-013 28 Участник 
Гайдаш Кирилл Зарубежное регионоведение ЗР-032 26 Участник 
Акбердин Ильдар Зарубежное регионоведение ЗР-009 25 Участник 
Семенов Иван Зарубежное регионоведение ЗР-034 25 Участник 
Баранов Егор Зарубежное регионоведение ЗР-033 23 Участник 
Шипиева Айшат Зарубежное регионоведение ЗР-006 22 Участник 
Вакула Дарья Зарубежное регионоведение ЗР-008 21 Участник 
Соколов Кирилл Зарубежное регионоведение ЗР-005 20 Участник 
Курбанова Камилла Зарубежное регионоведение ЗР-031 19 Участник 
Фадеев Константин Зарубежное регионоведение ЗР-025 19 Участник 
Шевелева Ольга Зарубежное регионоведение ЗР-004 18 Участник 
Васильцова Виолетта Зарубежное регионоведение ЗР-026 14 Участник 
Муртазина Варвара Зарубежное регионоведение ЗР-015 14 Участник 
Матвеев Михаил Зарубежное регионоведение ЗР-012 12 Участник 
Болтунов Антон Зарубежное регионоведение ЗР-011 9 Участник 
Заляев Руслан Зарубежное регионоведение ЗР-016 9 Участник 
Юрская Яна Зарубежное регионоведение ЗР-014 9 Участник 



Белова Кристина Зарубежное регионоведение ЗР-019 8 Участник 
Богуш Дарья Зарубежное регионоведение ЗР-001 8 Участник 
Сухинин Сергей Зарубежное регионоведение ЗР-020 6 Участник 

 

«Психолого-педагогическое образование» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 
Мальчевская Ирина ППО ППО-032 81 Победитель 
Сазонова Елена ППО ППО-002 81 Победитель 
Игнатов Евгений ППО ППО-031 77 Призер 
Осмоловская Мария ППО ППО-004 77 Призер 
Рубилкина Полина ППО ППО-007 74 Призер 
Антонова Елизавета ППО ППО-025 73 Призер 
Шакирова Кристина ППО ППО-023 73 Призер 
Алеева Ксения ППО ППО-009 69 Призер 
Вихарева Софья ППО ППО-024 65 Призер 
Сабирова Самира ППО ППО-028 65 Призер 
Мозалёва Екатерина ППО ППО-029 61 Призер 
Никонова Дарья ППО ППО-012 59 Призер 
Пойда Ольга ППО ППО-026 59 Призер 
Яковлева Елена ППО ППО-021 58 Призер 
Заболотняя Яна ППО ППО-001 52 Призер 
Колесникова Альбина ППО ППО-006 52 Призер 
Бессонова Анастасия ППО ППО-030 51 Участник 
Соломатина Вероника ППО ППО-022 51 Участник 
Юдина Александра ППО ППО-011 49 Участник 
Цветкова Ангелина ППО ППО-008 44 Участник 
Зайнабитдинова Анна ППО ППО-005 41 Участник 



Хасьянов Даниил ППО ППО-015 39 Участник 
Шешнина Любовь ППО ППО-027 37 Участник 
Матвеев Михаил ППО ППО-019 36 Участник 
Суродина Анна ППО ППО-017 35 Участник 
Urunbayeva Mackbuba ППО ППО-018 34 Участник 
Глухарёва Мария ППО ППО-010 34 Участник 
Сугробов Дмитрий ППО ППО-016 34 Участник 
Соболева Виктория ППО ППО-013 33 Участник 
Аскеров Александр ППО ППО-003 31 Участник 
Колесникова Мария ППО ППО-014 28 Участник 

 

«Сестринское дело» 

Фамилия Имя Предмет Итог Статус 
Магомедова Хадижат Сестринское дело 100 Победитель 

Казомбо Чиняма Сестринское дело 93 Победитель 

Шешнина Любовь Сестринское дело 89 Победитель 

Логунова Анастасия Сестринское дело 86 Призер 

Тозе Сапейя Флавия Альбина Сестринское дело 86 Призер 

Кудрявцева Анастасия Сестринское дело 84 Призер 

Оноголу Ммесома Дженнифер Сестринское дело 82 Призер 

Прошин Никита Сестринское дело 81 Призер 

 

 



«Инженерные науки» 

Фамилия Имя Предмет Шифр Итог Статус 

Иванов Илья Инженерные науки ИН-002 65 Призер 

Агбетробю Оенасю Алексис Люданс Инженерные науки ИН-001 55 Призер 

Дюбреус Валенс Андерсон Инженерные науки ИН-003 0 участник 

Семенуха Дмитрий Инженерные науки ИН-004 0 Участник 

 

«Строительство» 

Фамилия Имя Предмет Итог Статус 

Выборный Дмитрий Строительство 100 
Победитель 

Авдеенко Михаил Строительство 90 
Победитель 

Коваленко Дарья Строительство 90 
победитель 

Лопсан Чингис Строительство 87 
Призер 

Чеботарев Максим Строительство 86 
Призер 

Сорокин Давид Строительство 85 
Призер 

Мягков Кирилл Строительство 81 
Призер 

Фомате Данни Кристи Строительство 76 
Призер 

Ярмола Иван Строительство 76 
Призер 

 


